Nos Gylle Turilfe, Thyde Gartze; Jacobus Branow, Johannes Wytke, Hinricus Wyting, Hin-
ricus Wyltede, Kerftian Plame, Vicke Rademien, Thydé Breville, Petrus Lodder, Nicolaus Godfcalck
et Johannes Chyden, Confules antique civitatis Soltwedel, prefentibus recognofcimus pu-
blice proteftantes univerfs, quod dilcreti viri, Gerardus Brunowe et Johannes Burmelter,
noftri dilecti concives, pronunc provifores Holpitalis fancti Georgii, ante dictam noftram civilatem
i fine ville Perwer fitwati, nobis in parala pecunia, ad domum confilij noftri, octoginta talenta
denariorum noltre monete, predicto Hofpitali pertinentia, et per nos in ulum [upra dicte civitatis
noltre converla, prefentarant, hoe modo [cilicet, quod nos, vel noltri in confilio [uccellores, iplis
vel eorum in dicto officio fuccelloribus, quolibet anno, quamdiu prenominata octoginta talenta de-

nariorum, per nos vel per noliros in confilio fucceflores, ipfis predictis proviloribus vel eorum: in
dicto officio fucceloribus, ad ulus dicti Hofpitalis reperfoluta non fuerint et reflituta, quartam dimi-
diam Marcam denariorum noffre monete, fuper feftum beati Martini Epilcopi et confelloris, dare
debeamus, teneamur et velimus, aut hoc noflri facere tenebuntur et debebunt in confilio fuccello-
res integraliter et expedite. Sed cum ipli prenominali - provifores preexprelli Holpitalis [ancti
Georgii aliqua hona Pheodalia vel alia booa, dicto hofpitali convenientia, fuccedeme‘lem]_mrc vena-
lia invenerint, in quibus bonis pro tanta prenominate pecunie [umma comparanda, i majorem uli-
litatem et profectum prememorato Hofpitali atrabere pollent, et cum hoc nobis vel noftris in con-
filio fucceMoribus ante [patium [ex [eptimanarum [ive ebdomadarum preintimarent, tunc nos vel
nolei_confilii fuccellores, prenominatis proviforibus preexprelfi hofpitalis vel eoram in dicto officio
fuccefloribus preparrata octoginta talenta denariornm ad ufum prememorati holpitalis, :.1[{[:]11(3 qua-
libet protractione et ablque quolibet [ubterfugio perfolvere et ad utilitatem ejusde_m holpitalis dur,?f
tenebimur ac velimus, aut hoc idem nolfiri in confilio [uccellores tempore futuro in domum conlilij
noftri ab ulteriori datione dicte quarte marce denariorum, in quolibet felto beati Martini, ut pre-
dictum, perfolvende relevare et alleviare vellemus ant vellent noltri in confilio [uccellores, hoc fe-
pedictis proviloribus ante fpatium fex ebdomadarum prenotificare debebimus aut debebunt eisdem
proviloribus, vel eoram in eodem officio [uccellori ad ufum ipfius holpitalis fancli Georgii [epe-
dieta octoginta talenta denariorum noftre monete perfoluturi, et tunc deinceps dicte pecunie lumma
perfoluta, a datione [epedicte quarte dimidie marce denariorum permanfuri liberi et foluti In
cujus rei evidens teltimonium figillum noltre antedicte civitalis prelenlibus efll appenfum. Datum
anno Domini MCCCLXXIIL in vigilia Pentecolles.
Pedmanw's Befdreid. a. 4. O, Sp. 91, 92,